EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA OU TECNOLÓGICA E

INOVAÇÃO nº 01/2024

RESULTADO FINAL

O Laboratório de Análises de Resíduos de Pesticidas (LARP) do Departamento de Química

da Universidade Federal de Santa Maria torna público o Resultado Final do Edital nº

01/2024 Seleção de bolsista de iniciação científica ou tecnológica e inovação para atuar no

projeto Desenvolvimento e aplicação de métodos abrangentes de análise de

biomarcadores de exposição humana aos agrotóxicos.

Coordenador: Prof. Renato Zanella

Número de vagas: 02

Santa Maria, 12 de agosto de 2024

Prof. Renato Zanella

Candidatos Nota Classificação

202113109 9,19 1° lugar

2023520778 8,94 2° lugar

202110755 8,80 suplente

201712415 8,57 suplente

202311130 8,30 suplente

202020968 8,17 suplente

202320470 8,15 suplente

202311871 7,91 suplente

201810985 4,32 suplente

		2024-08-12T22:37:59-0300
	RENATO ZANELLA:42842913000